別記様式第８号（第12関係）

（番　　　号）
年　　月　　日

公益財団法人東京都農林水産振興財団
理事長　　　　　　　　　　　　　殿

区市長
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

年度公益財団法人東京都農林水産振興財団
生産緑地買取・活用支援事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号の交付決定通知に基づき、標記事業を実施したので、公益財団法人東京都農林水産振興財団生産緑地買取・活用支援事業費補助金交付要綱第12第１項の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　事業の成果

２　事業実績

	事業内容

	事業量・
事業内容
	総事業費

	補助対象経費
（A＋B＋C）
	経費内訳
	備
考

	財団
補助金(A)
	区市費
(B)
	その他
(C)

	生産緑地等買取

地番記入
㎡
(買取単価
円/㎡)
地番記入
㎡
(買取単価
円/㎡)
地番記入
㎡
(買取単価
円/㎡)

	円

	円

	円

	円

	円

	小　計
	注
㎡
(  ㎡  %)

	買取生産
緑地等の活用

[bookmark: _GoBack]

	小　　計

	買取生産
緑地等の運営

	小　　計

	合　　計

（注）　生産緑地を主たる箇所として一体的に農的に利用する市街化区域内農地を併せて買い取った場合には、生産緑地分の面積及び割合（％）を下段にかっこ書きすること。

３　収支精算書

(1)　収入の部
（金額単位：円）
	区分
	予算額
	精算額
	比較増減額
	備考

	増
	減

	財団補助金

	区市費

	その他

	計

(2) 支出の部
（金額単位：円）
	区分
	予算額
	精算額
	比較増減額
	備考

	増
	減

	生産緑地等
買取

	買取生産緑地等の活用

	買取生産緑地等の運営

	計

４　事業完了年月日

５　添付書類
　　整備内容の詳細に係る書類（契約書（写）、出来高設計書（写）、領収書（写）、現地写真、施設写真、施設管理運営規約、協定書（写）　など）

＊電子情報処理組織による提出の場合には押印を省略できます